
Unsere Biere vom Fass findest du auf einer extra Tafel

oder frage einfach unsere Mitarbeiter

ALKOHOLFREI
Fritz - 330ml  

Kola | Kola Zero | Zitrone

Rhabarber | Ananas

Almdudler - 350ml

Frucade - 330ml 

Makava - 330ml  

Club Mate - 500ml

Thomas Henry - 200ml

Tonic Water | Dry Tonic Water

Tonic Botanical | Ginger Beer 

| Bitter Lemon

Apfelsaft Naturtrüb

Apfelsaft Naturtrüb gespritzt

Birnensaft Naturtrüb

Birnensaft Naturtrüb gespritzt

Cranberrysaft

Frischer Orangensaft

Frischer Orangensaft gespritzt

Soda *Jugendgetränk

Soda Zitron

Schiwasser *Jugendgetränk 

Beeren Limonade

Holunder Minze Limonade

Vöslauer (Still oder Prickelnd)

SPRITZ
Aperol Spritz

Limoncellon Spritz

Weißer Spritzer

Super Cattivo Tonic Spritz

Sommer Spritzer

Hugo

Beeren Spritz

Campari Soda

Campari Orange

Negroni Sbagliato

 

€4,50

€4,90

€4,50

€4,50

€4,90

€5,20

€4,20

250ml | 500ml

€3,90 | €7,80

€2,90 | €5,80

€4,40 | €8,80

€3,30 | €6,60

€3,20 | €6,40

€4,90 | €9,80

€3,60 | €7,20

 €2,20 | €4,40

€2,50 | €4,90

€3,50

€4,90

€4,90

330ml | 750ml

€3,90 | €6,40

€6,40

€6,90

€3,90

€7,90

€4,90

€6,40

€6,40

€6,90

€7,90

€6,90

GIN TONICS

Alle unsere Gin Tonics werden mit 40ml Gin serviert

Gleis//Garten 

Gleisgarten Grantler Gin - Indian Tonic

Fruity 

Slee Grantler Gin - Bitter Lemon

Styrian 

Zirben Grantler Gin  - Botanic Tonic

Dry 

Handson Gin - Dry Tonic

WEINE - WEISS (O)

*Grüner Veltliner 
KELLERKÜNSTLER 
Arbesthal, Carnuntum

Chardonnay ARTNER 
Höflein, Carnuntum DAC

Gemischter Satz WIENINGER 
Wien DAC 

Sauvignong Blanc 
STRABLEGG-LEITNER 
Ried Wurzenberg, Arnfels Steiermark

*Kalk & Schiefer NITTNAUS 
Weißburgunder & Grüner Veltliner 
Gols, Burgenland 

*Blond by Nature  PITTNAUER 
Chardonnay, Grüner Veltliner, 
Weißburgunder | Gols, Burgenland

WEINE - ROSÉ (O)

*Zweigelt & Merlot 
KELLERKÜNSTLER 
Arbesthal Carnuntum 

WEINE - ROT (O)

*Zweigelt & Merlot 
KELLERKÜNSTLER
Arbesthal, Carnuntum  

*Aus den Dörfern SCHUSTER 
Blaufränkisch & St. Laurent 
St. Margarethen, Burgenland

Blaufränkisch vom Lehm 
GESELLMANN 
Deutschkreutz, Burgenland 

Zweigelt GLATZER 
Göttlesbrunn, Carnuntum 

Wiener Trilogie WIENINGER
Zweigelt, Merlot, Cabernet Sauvignon

*Pinot Noir HEINRICH 
Gols, Burgenland

*Naturwein

SEKT // PROSECCO
// CHAMPAGNER (O)

Prosecco - 125m

Boergée - Champagner Bier (A)

Case Bianche Prosecco Conegliano 
Valdobbiadene Superiore 

€9,90

125ml | 750ml

€4,50 | €26,00

€4,90 | €28,00

€5,20 | €29,00

€6,30 | €36,00

€6,50 | €37,00

€6,90 | €39,00

€4,50 | €26,00

€4,50 | €26,00

€6,90 | €39,00

€6,40 | €36,00

€4,80 | €27,00

€5,30 | €29,00

€6,50 | €37,00

€4,90

750ml

€29,00

€33,00

A - Glutenhaltiges Getreide
O - Schwefeldioxid und Sulfite


